50044fr-0310, Issue 1
Le système de transport SDI sur fibre optique Model 400 est une
solution économique de grande qualité pour le transport de la
vidéo numérique sur des distances moyennes. Le système est
compatible avec tous les formats vidéo numériques broadcast
et il est adapté aux moyens vidéo mobiles, à la distribution sur
des événements en direct et aux liaisons permanentes avec des
centres de production distants. Huit configurations du Model

mode. Les entrées SDI et les sorties loop sont équipées de connecteurs BNC (24 au total); les sorties optiques sont équipées de connecteurs
ST, SC ou FC (4 au total).
Face arrière du Model 400-12T (code de commande: M400-12T)
Le Model 400-12R permet la conversion optique-vers-électrique (O2E) des 4 entrées optiques monomode vers les 12 sorties SD/HD/3G-SDI. Les
entrées optiques sont équipées de connecteurs ST, SC ou FC (4 au total); les entrées SDI sont équipées de connecteurs BNC (24 au total).
Face arrière du Model 400-12R (code de commande: M400-12R)
Le Model 400-6T/6R permet la conversion électrique-vers-optique (E2O) de 6 entrées SD/HD/3G SDI vers 2 sorties optiques monomode,
et la conversion optique-vers-électrique (O2E) de 2 entrées optiques monomode vers 6 sorties SD/HD/3G-SDI. Les entrées/sorties SDI et loop
sont équipées de connecteurs BNC (24 au total); les entrées/sorties optiques sont équipées de connecteurs ST, SC ou FC (4 au total).
Face arrière du Model 400-6T/6R (code de commande: M400-6T/6R)
Le Model 400-9T/3R permet la conversion électrique-vers-optique (E2O) de 9 entrées SD/HD/3G SDI vers 3 sorties optiques monomode,
et la conversion optique-vers-électrique (O2E) d’une entrée optique monomode vers 3 sorties SD/HD/3G-SDI. Les entrées/sorties SDI et loop
sont équipées de connecteurs BNC (24 au total); les entrées/sorties optiques sont équipées de connecteurs ST, SC ou FC (4 au total).
Face arrière du Model 400-9T/3R (code de commande: M400-9T/3R)
Le Model 400-3T/9R permet la conversion électrique-vers-optique (E2O) de 3 entrées SD/HD/3G SDI vers une sortie optique monomode,
et la conversion optique-vers-électrique (O2E) de 3 entrées optiques monomode vers 9 sorties SD/HD/3G-SDI. Les entrées/sorties SDI et loop
sont équipées de connecteurs BNC (24 au total); les entrées/sorties optiques sont équipées de connecteurs ST, SC ou FC (4 au total).
Face arrière du Model 400-3T/9R (code de commande: M400-3T/9R)
Studio Technologies, Inc. Model 400 SDI-Over-Fiber Transport System, Issue 1, Page 3
Configurations disponibles
Le Model 400-6T permet la conversion électrique-vers-optique (E2O) des 6 entrées SD/HD/3G-SDI vers les deux sorties optiques monomode.
Les entrées/sorties SDI et loop sont équipées de connecteurs BNC (12 au total); les entrées/sorties optiques sont équipées de connecteurs
ST, SC ou FC (2 au total).
Face arrière du Model 400-6T (code de commande: M400-6T)
Le Model 400-6R permet la conversion optique-vers-électrique (O2E) des 2 entrées optiques monomode vers les 6 sorties SD/HD/3G-SDI. Les
entrées optiques sont équipées de connecteurs ST, SC ou FC (2 au total); les entrées SDI sont équipées de connecteurs BNC (12 au total).
Face arrière du Model 400-6R (code de commande: M400-6R)
Le Model 400-6T/6R permet la conversion électrique-vers-optique (E2O) de 3 entrées SD/HD/3G SDI vers 1 sortie optique monomode,
et la conversion optique-vers-électrique (O2E) de 1 entrée optique monomode vers 3 sorties SD/HD/3G-SDI. Les entrées/sorties SDI
et loop sont équipées de connecteurs BNC (12 au total); les entrées/sorties optiques sont équipées de connecteurs ST, SC ou FC
(2 au total).
Face arrière du Model 400-3T/3R (code de commande: M400-3T/3R)
Studio Technologies, Inc. Model 400 SDI-Over-Fiber Transport System, Issue 1, Page 4
Configurations disponibles, suite
Studio Technologies, Inc.
Skokie, Illinois USA